
Fachhochschule 
Schmalkalden 

Libor Měsíček 

Červen 2023 

Výuková mobilita 



KONTAKTNÍ OSOBA 
Kevin Rausch 
 



STRUČNÝ POPIS MOBILITY 

Proběhla výuka kurzů v angličtině 
(Introduction to Smart Cities a Process 
Mining with Celonis). 
I malé město bez mezinárodního letiště 
dokáže přilákat velké procento 
zahraničních studentů. 
Představil jsem fakultu a pozval je do 
Ústí. 



1 
Auto 

2 

Studenti jsou na Západě 
stejní, pár jich komunikuje, 

sedají si od první řady. 
Nedochvilnost studentů je 

běžná a tolerovaná (čeká se, 
než se přesunou mezi 

budovami nebo než přijede 
ranní vlak). 

3 4 

Apartmán 

l.mesicek@ujep.cz 



Koordinátor odpovídá rychle, to samé vyučující. 
Pozor na státní svátky (mají jich více než v ČR a liší se podle 

spolkových zemí). 



FOTOGRAFIE :) 


